
obec Mirkovice' lČo 0024600o KEO4 1.13.1 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpoětové opatření č. 5I2a24
zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy Íozpočtu:

Příimy
Par Pol org7 org2 N+z+Uz ZJ MU Původni hodnoá Změna Po změně Název

1511

4I22
4222

celkem za PaÍ:

0nqó+
787 000,00

0,00

0,00
787 000,00

180 000,00
35 000,00

800 000,00

1 015 000,00

00434

967 000'00 Příiem z daně z nemoviých věcí
35 000'00 NeinvestiČní pňjaté transÍery od kra'iů

800 000,00 lnvestiČní přijaté transfery od krajů

1 802 000,00
Přiimy celkem 787 000,00 1 015 000,00 1 802 000,00

Výdaie
PaÍ Pol org7 org2 N+z+Uz ZJ MU Původní hodnoa Změna Pozměně Název

22L25].69
Celkem zaPaÍz 2272

116 000,00

115 000,00
20 000,00

20 000,00
136 000'00 Nákup ostatních služeb
136 000,00 Silnice

2310 6121
Celkem zaPaÍ23Lo

00434 0,Q0

0,00
800 000.00
800 000,e0

800 000,00 Stavby
80o 000'00 Pitná voďa

23275169
Celkem zaPaÍ:2321

60 000,00
60 000,00

30 000,00
30 000,00

90 000'00 Nákup ostatních sluŽeb
90 000'00 odvádění a čistěnÍ odpadních vod a

3326 5171
Celkem zaPar:3326

0cv 0,00

0,00
35 000,00
35 000,00

35 000,00 opravy a udžování
35 000'00 Pořízeni zachování a obnova hodnot

3419 5175
Celkem za Par: 3419

13 000,00
13 000,00

10 000,00
10 000,00

23 000'00 Pohoštění
23 000'00 ostamí sportovní ěinnost

342]-5].75
Celkem zaPan U2L

25 000,00
2s 000,00

10 000,00
10 000,00

35 000'00 Pohoštění
35 000'00 Využití volného ěasu dětí a mládeže

3639 5171

celkem za PaÍ: 3639
265 000,00
265 000,00

s0 000,00
s0 000,00

315 000'00 opravy a udrŽování
315 000'00 Komunální služby a územní rozvoj

37225L69
Celkem zaPar:3722

900 000,00
900 000,00

30 000,00
30 000,00

930 000'00 Nákup ostamích sluŽeb
930 000'00 Sběr a svoz komunálních odpadů

3745 5L71
Celkem zaPar.3745

300 000,00

300 000,00
30 000,00

30 000,00
330 000'00 opravy a udrŽování
330 000'00 Péče o yzhled obcí a veřejnou zeleň

61175038
6117 5173

Celkem zaPar:6LLz

98348
98348

0,00

300,00

300,00

12,00

-12,00

0,00

12'00 Poiistné ná zákonné pojištění

288.00 Cestovné
300'00 Volby do Evropského parlamentu

Výda|e celkem 1 679 300,00 1 015 000,00 2 694 300,00

Zména záv azný ch u kazatel ů

Příimy
Par Pol Nst Zdr Uz orgT org2 PŮvodnÍ Změna Po změně Název
0000 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 13 710 484,00 1 015 000,00 L4725 /t84,OO Bez paragrafu

Pří|my celkem 13 710 484,00 1 015 000,00 L4725 484,00

1.12



obec Mirkovice, lČo 002460o0

Změna závazný ch ukazatelů

Výdaie
Par Pol Nst Zdr lJz orgT org2

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Pťtvodní Změna Po změně Název

KEO4 1.13.1 UR006

22L2

23L0

232L

3326

3419

u2L
3639

3722

3745

xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx
xxxx

xxx
xxx
xxx
xxx
xxx
xxx
xxx
xxx
xxx

xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
XXXXX
xxxxx

x xxxxx xxxxx
x xxxxx xxxxx
x xxxxx xxxxx
x xxxxx xxxxx
x xxxxx xxxxx
x xxxxx xxxxx
x xxxxx xxxxx
x xxxxx xxxxx
x xxxxx xxxxx

1 281 000,00

2 220 000,00

619 000,00

137 000,00

542 000,00

711 000,00

1 308 000,00

1 007 000,00

2 915 000,00

20 000,00

800 000,00

30 000,00

35 000,00

10 000,00

10 000,00

50 000,00

30 000,00

30 000,00

1 301 000,00

3 020 000,00

649 000,00

172 C00,00

552 000,00

721 000,00

1 358 000,00

1 037 000,00

2 945 000,00

Silnice
Pitná voda
odvádění a čistění
Pořízení, zachování a

ostatní sportovní čannost

Využití volného času dětí

Komunální sIužby a

Sběr a svoz komunáIních

Péče o vzhled obcí a
Výdaie celkem 10 740 000,00 1 015 000,00 11 755 000,00

Důvodová zpreva k rozpočtovému opatření č. 5
Důvodová zpráva k rozpočtovému cpatření č. 5
ad1) Zuýšení příjmové poloŽky daně z nemoviých věcí a rozpuštění do yýdajoyých poloŽek č.4,6,7,8.9,1o,LL,LI.
ad2) Dotace od Jihočeského kraje -obnova kapličky u Pfauseroých - příjem _ rozpuštěnído rnýdajů viz. bod. č. 7
ad3) Dotace od Jihočeského kraje - projeh _ Mirkovice - Malčice . Dostavba vodovodu - příjem rozpuštění do ýdajů viz. bod
č. 5.
ad4) Viz. popis u bodu č. 1.
acj5) Viz. popis u boclu č. 3.
ad6) Viz. popis u bodu č' 1.
ad7) Yiz. popis u bodu č. 1.
ad8) Viz. popis u bodu č. 1.
ad8) Viz. popis u bodu č. 1.
ad9) Viz. popis u boduč č. 1.
ad10) Viz. popis u bodu č. 1.
ad11) Viz. popis u bodu č. 1.
adl2) Yiz. popis u bodu č. 1
ad 13) Zýšení ýdajové poloŽky - volby do EP zákonné pojištění - přesun z rnýdajové poloŽky č.14.
ad 14)) Viz. popis u bodu č.13.

V souladu s ustanovením s 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočto\ných pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatřenÍv případě změn rozpočtoých prostředků nazávazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváeno usnesením : starosta Na zasedání dne: 03.07.2024

dne:03.07.2024Zpracoval: Marie Papoušková
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